
Domeček Lyžáku

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

červenec - srpen

Cena za noc za celou chalupu: 4000 Kč

Cena za víkend za osobu: 700 Kč

Zimní sezona - ceny

říjen - duben

Cena za noc za celou chalupu: 5000 Kč

Cena za víkend za osobu: 900 Kč

Jarní prázdniny 2024

7 nocí, 4 pokoje, max. 20 osob: 29000 Kč

Vánoce 2023: 1500 Kč

cena za pokoj a noc v době od 25.12.

po dohodě je možný i kratší termín

Silvestr 2023: 2000 Kč

cena za pokoj a noc v době od 29.12.

zkrácený termín pobytu

Období mimo sezónu - ceny

květen, červen, září

Cena za noc za celou chalupu: 4000 Kč

Cena za víkend za osobu: 700 Kč

Další informace:



Minimální délka ubytování 2 noci.

Nepřetržitý provoz, nástup možný po dohodě, správce není v místě.

Nejkratší možný pobyt je na 2 noci nejméně pro 2 osoby, tj. nejmenší možná platba je v létě 1400 Kč, v

zimě 1800 Kč. Při ubytování s vlastním spacákem je možná sleva.

Děti bez vlastního lůžka zdarma, pes po dohodě.

Platby na účet 6868174002/5500, variabilní symbol = datum příjezdu.

Rezervace je platná po zaplacení zálohy ve výši 50% celkové ceny pobytu.

Rekreační poplatek obci ve výši 20 Kč/osoba nad 18 let/noc je splatný v hotovosti na místě.


